檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯玟卉

電話：05-3620123#562

電子信箱：saka1103@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：府人考字第1040241045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0241045A00_ATTCH3.pdf、0241045A00_ATTCH4.docx、0241045A00_ATTCH

1.xls、0241045A00_ATTCH2.xls)

主旨：檢送「105年度地方機關公務人員短期密集英語訓練」提

報名冊2份，請於本(105)年1月18日(星期一)下班前依式填

列並寄送本案承辦人信箱(免備文)，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心104年12月25

日研輔字第1043051018號函辦理。

二、為強化公務人員英語能力、增進處理國際事務技能，以培

養具有國際競爭力之專業人才，爰該中心特辦理旨揭研習

。

三、各單位(機關)如具符合資格人員者，請務必於兩班次各提

報1名以上人員，依旨揭方式於期限內回覆。

四、提報參訓資格如下：

(一)地方機關合格實授薦任第6職等以上之業務單位人員（

以常任公務員為限），且年齡在55歲以下者。

(二)辦理觀光、文化創意、產業發展、節（綠）能、跨域治

理、社福及涉外事務等相關業務；102-104年度線上英

語營獲得英語證書學員得優先取得遴薦資格。

5

1050000324

嘉義縣竹崎鄉公所

105/01/06

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)英語能力：

１、新銳班:原則為具備全民英檢初級以上、未達中高級

程度。

２、精銳班:原則為相當於全民英檢中級以上、未達高級

程度。

３、參訓人員須通過相關英語能力檢測（含聽讀），或通

過該中心辦理之英語能力測試，惟認定與訓人員之英

語程度足堪勝任本訓練者，仍得推薦參加測試。

五、本案提報情形將列入105年度本府人事處對所屬機關人事

業務績效考核項目。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2016-01-06
12:25:21